

Uttaksbrev EM 2023 – Vendée, France

Norges Danseforbund og Teknisk komité Sportsdrill har gleden av å invitere uttatte utøvere til Europamesterskapet i Sportsdrill 2023, i regi av WBTF.

Tid og sted:	13.-16. juli 2023, Vendée, Frankrike
Arena	Vendéspace
Plan	Informasjon kommer.
Landslagsledelse	Kristina N. Haugsbø, Oda Kristine Måkestad og Frida Aksnes
Reise og opphold	<p>Utøverne skal bo på The B&B Hotel - La Roche sur Yon.</p> <p>ND bestiller hotell felles for alle deltakerne av delegasjonen. Klubbtrener kan bestille rom på samme hotell som delegasjonen. Ta gjerne kontakt med komiteen snarest, så kan vi se om vi har reservert for mange rom, da vil klubbtrenerne få mulighet til å booke disse.</p> <p>Alle utøverne vil faktureres via sin klubb for opphold, og treningsavgift. Hotellet må betales til og med 17.juli, uansett om noen velger å reise 16. juli etter avslutningsseremoni. Fakturaen må betales i sin helhet innen 01.juni. Dersom fakturaen ikke betales innen fristen, vil utøverne nektes deltakelse i mesterskapet.</p> <p>Utøverne ordner selv med reise til og fra mesterskapet. Utøverne må være fremme mandag 10.juli. Utøverne kan tidligst forlate delegasjonen etter avslutningsseremonien søndag 16. juli.</p>
Reisetilskudd	<p>ND dekker delvis* reise og opphold for landslagsledelsen, og eventuelle dommere.</p> <p>Økonomisk støtte til utøverne vil fordeles dersom det er midler til det.</p> <p>*utgifter for to offisielle roller fordeles på tre personer, restbeløpet må dekkes av klubbene selv.</p>
Landslagssamling	Informasjon kommer.
Landslagsdresser	Utøverne dekker utgiftene til landslagsdress. Alle utøverne plikter til å bestille landslagsdressen i god tid før mesterskapet.

	<p>Link til landslagspakken: https://www.danseforbundet.no/for-ut%c3%b8ver/toppidrett/landslagskolleksjonen</p>
Innsending av informasjon	<p>Det er opprettet delte mapper med alle klubbene. Her lastes all dokumentasjon opp.</p> <ul style="list-style-type: none">- Portrettbilde til adgangskort: Merkes på denne måten: Country_LASTNAME_Firstname_Athlete- Kopi av pass: merkes på denne måten: NORWAY_NAVN_ETTERNAVN_PASSPORT- Legeattest: Se informasjon under. Merkes på denne måten: NORWAY_NAVN_ETTERNAVN_HEALTHCERTIFICATE- Musikk: Se informasjon under.
Musikk	<p>Klubbene må laste opp musikk i klubbens delte mappe. Filene MÅ være MP3 eller MP4.</p> <p>Skal merkes på denne måten:</p> <p>NORWAY_Freestyle_Junior_Woman_Navn_Etternavn</p> <p>NORWAY_Freestyle_Senior_Woman_Navn_Etternavn</p> <p>NORWAY_Pair_Senior</p> <p>NORWAY_Pair_Junior</p> <p>NORWAY_nameofteam_Team_Jr/sr Eks: NORWAY_Queens_Team_Junior</p> <p>NORWAY_nameofgroup_ArtisticGroup Eks: NORWAY_Warriors_ArtisticGroup</p>
Legeattest	<p>Klubben må laste opp legeattest elektronisk i den delte mappen. for sine utøvere innen 10.05.2023:</p>

	<p>Utøveren må motta legeattest som sier at han/hun er i stand til å stille på mesterskapet. Attesten skal være på engelsk og signert av lege.</p> <p>(Dersom utøveren tar medisiner som står på WADA sin dopingliste 2023 må det klareres fra lege at utøveren tar disse medisinen av helsemessig årsak, godkjenning fra Antidoping Norge må medbringes til konkurransen).</p>
Digitale kontrakter	<p>Her er linker til to digitale kontrakter som må signeres innen.....</p> <p>Utøverkontrakt ND:</p> <p>UTØVERKONTRAKT 2023: https://www.netigate.se/a/s.aspx?s=1118681X366269446X60141</p> <p>UTØVERKONTRAKT 2023 UNDER/18 https://www.netigate.se/a/s.aspx?s=1125231X369124005X67517</p> <p>Internasjonal kontrakt: https://form.jotform.com/WBTF/2023-wbtf-athlete-forms</p>
Ren utøver	<p>Norges Danseforbund har et tett samarbeid med Antidoping Norge og alle våre landslagsutøvere og sponsede klubbtrenere plikter å gjennomføre e-læringsprogrammet «Ren Utøver».</p> <p><i>Dersom du fullførte Ren utøver i 2022, kan du se vekk fra dette punktet.</i></p> <p>Link til «Ren utøver» -http://www.renutover.no/ Det tar ca. 30. min å fullføre hele programmet.</p>
Økonomi	<p>Flyreiser: 8000 kr Overnatting: 5000 kr Mat: 2500 kr Trening: 1000 kr Diverse transport: 2000 kr Totalt ca: 18500 kr</p> <p>NB! Budsjettet er stipulert ut ifra tidligere mesterskap og vil kunne endre seg underveis.</p>

	<p>Komiteen vil komme nærmere tilbake med informasjon om kostnader. Klubbene kan også søke om sponsormidler fra lokale aktører for sine utøvere.</p>
Utøver	<p>Utøver plikter til å følge kontrakten for deltakelse i internasjonale mesterskap under hele deltagelsen. Brudd på kontrakten vil føre til at utøveren ikke får delta i mesterskapet.</p> <p>Utøveren plikter til å følge delegasjonsleder og landslagstreners regler og retningslinjer under hele mesterskapet.</p>
Familie	<p>ND tilbyr ikke organisering, reise eller opphold for foreldre eller søsken til mesterskapet. Fra 10.juli er utøverne en del av delegasjonen og skal følge de retningslinjene som innebærer å være en del av landslaget. Foreldre og søsken som ønsker å delta som publikum er hjertelig velkommen til å bli med og organisere egen reise/opphold, men vil ikke være en del av delegasjonen.</p>
Klubbtrener	<p>I alle mesterskap der Norge gjennom Norges Danseforbund stiller med et landslag i sportsdrill, skal den enkelte grenseksjon/komité stille med en offisiell delegasjonsleder og landslagstrener. Landslagstrener vil ha hovedansvar for planlegging av trening av utøverne i delegasjonen i samsvar med delegasjonsleder. Delegasjonsleder skal lede delegasjonen og i samsvar med landslagstrener sørge for at alt det praktiske rundt reise, opphold og trening gjennomføres for utøvernes beste.</p> <p>De siste årene har landslagene økt i antall, og en ser et behov for flere ansvarlige. Derfor ber Teknisk komité alle klubber som har 5 eller flere representanter på landslaget, å sterkt vurdere én eller flere ansvarlige klubbtrenere.</p> <p>Informasjon om trenere som ønsker å delta i mesterskapet må sendes til teknisk komité sportsdrill senest innen 10.05.2023 til eurowirl@dansing.no</p> <p>Treneren må lese og forplikte seg til å følge retningslinjer for klubbtrener ved internasjonale mesterskap. Retningslinjene er tilsendt klubbene.</p>

Landslaget EM 2023

Freestyle junior	Freestyle senior
Leah Hansen Nygård	Sofie Fosse-Iversen
Sarah Mauren Florvaag	Amalie Skeide Sandvik
Ingeborg Elise Feet-Johnsen	Margrete Bakke Kristensen
Andrea Brevik Gundersen	Alida van Wijngaarden
Reserve: Celine Skuterud Stenseth	Reserve: Malene Skogtrø Olsen
Par junior	Par senior
Sarah Mauren Florvaag	Margrete Bakke Kristensen
Leah Hansen Nygård	Sofie Fosse-Iversen
Tropp Junior	Tropp Senior
Sarah Mauren Florvaag	Margrete Bakke Kristensen
Leah Hansen Nygård	Sofie Fosse-Iversen
Andrea Brevik Gundersen	Alida van Wijngaarden
Anna Eikrem Myrvoll	Nora Bakke Kristensen
Alexandra Vågnes	Annabell Nygaard
Martine With Stuve	Anna Nødseth Bringedal
Maria Thomassen Kjerstad	Marie Samsonsen
Artistisk gruppe Jr/sr	
Sarah Mauren Florvaag	Agnes Marie Warberg
Leah Hansen Nygård	Kristina Thomassen Kjerstad
Andrea Brevik Gundersen	Sara Merkesvik
Anna Eikrem Myrvoll	Ingeborg Elise Feet-Johnsen
Alexandra Vågnes	Celine Skuterud Stenseth
Solveig Lundanes	Aurora Merkesvik Havre
Maria Thomassen Kjerstad	Hanne Neeven Lærgreid
Maria Hestholm	Julie Krokaas
Henriette Jensen Brunstad	Ella Juervitz
Helene Langva	Reserve: Lene Marie Drønnesund
Malene Skogtrø Olsen	Reserve: Marte Eikrem Myrvoll

Gratulerer til alle uttatte sportsdrillere!

Vennlig hilsen/Best regards

Teknisk Komité Sportsdrill

E-mail: euotwirl@dansing.no og sportsdrill@dansing.no